Saison 2017-18 / Frauen / Hessenliga / 5. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber
21 So 22.10.2017 11:30 RW Walldorf 1

22 So 22.10.2017 12:30 SKG BS-Salminster 1

23 So 22.10.2017 12:00 KSC Hainstadt 1

Gast
KSC F-Bockenheim 1
SVS Griesheim 1
KSG Hdsbach 1

24 So 22.10.2017 11:00 Rot-Weif3 Nauheim 1 SKG RoRdorf 1
25 So 22.10.2017 12:00 SG Arheilgen 1 TSG Birgel 1
Saison 2017-18 / Frauen / Hessenliga / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim
PI Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel %]
1 SVS Griesheim 1 5 13569 2713,80 10-0 2 5227 2613,50
2 TSG Burgel 1 5 12906 2581,20 8-2 2 5038 2519,00
3 RW Walldorf 1 5 12738 254760 8-2 3 7632 2544,00
4 SKG RoRdorf 1 5 12558 2511,60 6-4 2 4946 2473,00
5 KSC Hainstadt 1 5 13098 2619,60 6-4 3 8095 2698,33
6 SG Arheilgen 1 5 12881 2576,20 6-4 3 7671 2557,00
7 SKG BS-Salmunster 1 5 13131 2626,20 4-6 3 8188 2729,33
8 KSC F-Bockenheim 1 5 12117 2423,40 2-8 2 5028 2514,00
9 Rot-Weil} Nauheim 1 5 12629 252580 0-10 3 7392 2464,00
10 KSG Hosbach 1 5 12524 2504,80 0-10 2 5149 257450
Saison 2017-18 / Frauen / Hessenliga / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft
Frech, Nadine SKG BS-Salminster 1
Birkofer, Lea SKG BS-Salminster 1
Hagenbach-Hofmann, Stefanie SKG BS-Salminster 1
Rose, Martina SG Arheilgen 1
Schwan, Anja SKG BS-Salminster 1
Tron, Melanie RW Walldorf 1
Lehr, Sonja KSC Hainstadt 1
Leddin, Martina RW Walldorf 1
Betz, Brigitte SKG BS-Salminster 1
Beez, Karin KSC Hainstadt 1
Saison 2017-18 / Frauen / Hessenliga / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft
Bockard, Verena SVS Griesheim 1
Obermiiller, Jutta SVS Griesheim 1
Adam, Simone SKG RoRdorf 1
Tullo, Raffaella SVS Griesheim 1
Kneuer, Tamara SVS Griesheim 1
Fraas, Nina SVS Griesheim 1
Stumpf, Lisa SVS Griesheim 1
Fleischhauer, Anja SKG RoRdorf 1
Pfister, Corinna KSG Hosbach 1

Bender, Vanessa

Saison 2017-18 / Frauen / Hessenliga / 5. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis
Mannschaft Heim KSC Hainstadt 1 2804
Mannschaft Auswarts SVS Griesheim 1 2935
Spieler Heim Schwan, Anja 505
Spieler Auswarts Bockard, Verena 523

KSC F-Bockenheim 1

Datum
17.09.2017
22.10.2017
24.09.2017
22.10.2017

SWP
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Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleiter: Kohler, Dietmar; Tel.: 06152960326; Mobil:

E-Mail: dietmar@it-koehler.de; Fax: 06152960327
Stand: 22.10.2017

Auswarts

(2]
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Grol3sporthalle

Huttengrundhalle
Huttengrundhalle
Huttengrundhalle

Kege
8342
7868
5106
7612
5003
5210
4943
7089
5237
7375

Spielort

Ergebnis
2549 : 2461
2800 : 2935
2592 : 2568
2504 : 2601
2594 : 2577

@ SWP

2780,67 6-0
2622,67 4-2
2553,00 2-2
2537,33 4-2
2501,50 2-2
2605,00 2-2
247150 2-2
2363,00 0-6
2618,50 0-4
2458,33 0-6
Kegel Abr
495 150
483 160
479 159
475 169
466 166
462 170
459 144
450 142
449 124
447 166
Kegel Abr
523 188
498 179
494 176
487 203
479 176
476 168
472 174
451 153
450 124
446 161



Saison 2017-18 / Frauen / Hessenliga / 5. Spieltag / Ergebnisiibersicht

21

RW Walldorf 1
Cezanne, Martina
Vollgraf, Silke
Koéhler, Margit
Leddin, Martina
Biron, Yvonne
Tron, Melanie

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Vol
272
284
259
308
284
292

1699

|. Urban-Kdister fir R. Kranz nach 32 Wurf;

22

23

24

25

SKG BS-Salmiinster 1

Breithut, Tina
Birkofer, Lea
Betz, Brigitte
Frech, Nadine
Schwan, Anja

Hagenbach-Hofmann, Stefanie

KSC Hainstadt 1
Beez, Karin
Garcia, Karin
Schierz, Annett
Doffin, Nadine
Sendlbeck, Renate
Lehr, Sonja

Rot-Weil3 Nauheim 1

Barth, Lea
Pehr-Bohringer, Simone
Ketter, Renate

Bach, Alicia

Schwobel, Simone
Worl, Rosemarie

SG Arheilgen 1
Helfesrieder, Helga
Geider, Iris
Stein, Monika
Mohr, Sonja
Thiede, Stephanie
Rose, Martina

Vol
284
323
325
345
300
320
1897
Vol
281
296
298
296
294
315
1780
Vol
315
265
287
287
266
293
1713
Vol
299
300
312
289
275
306
1781

Spielleiter: Kohler, Dietmar; Tel.: 06152960326; Mobil:

E-Mail: dietmar@it-koehler.de; Fax: 06152960327
Stand: 22.10.2017

Abr
149
160
114
142
115
170

850

Abr
144
160
124
150
166
159
903
Abr
166
131
123
100
148
144
812
Abr
126
140
139
143
112
131
791
Abr
146
121
124
127
126
169
813

Ges P
421
444 a
373
450
399
462

e
2549 2:0

Ges P
428
483
449
495
466
479
2800 0:2
Ges P
447
427
421
396
442
459
2592 2:0
Ges P
441
405
426
430
378
424
2504 0:2
Ges P
445
421
436
416
401
475
2594 2:0

KSC F-Bockenheim 1

Sokolowski, Monika
Kranz, Roswitha
Kuhn, Marianne
Duhme, Christine
Baum, Andrea
Bender, Vanessa
Urban-Kdster, llona

SVS Griesheim 1
Kneuer, Tamara
Fraas, Nina
Stumpf, Lisa
Tullo, Raffaella
Bockard, Verena
Obermiiller, Jutta

KSG Hdsbach 1
Pfister, Corinna
Wedlich, Corinna
Briickner, Marisca
Staab, Silvia
Richter, Ina
Imhof, lvonne

SKG RoRdorf 1
Hengster, Yvonne
Fleischhauer, Anja
Kabel, Jutta
Jayme, Susanne
Fleischhauer, Jasmin
Adam, Simone

TSG Birgel 1
Weber, Silvia
Nagl, Melanie
Keller, Sandra
Rast, Silke
Weiskopf, Maike
Frank, Annemarie

Vol
300
259
276
291
286
285

1697

Vol
303
308
298
284
335
319
1847
Vol
326
288
294
278
312
288
1786
Vol
296
298
273
290
305
318
1780
Vol
299
302
295
285
271
264
1716

Abr
132
84
113
113
131
161
30
764

Abr
176
168
174
203
188
179
1088
Abr
124
137
132
132
134
123
782
Abr
123
153
124
116
129
176
821
Abr
144
144
140
149
146
138
861

Ges
432
343
389
404
417
446
30
2461

Ges
479
476
472
487
523
498
2935
Ges
450
425
426
410
446
411
2568
Ges
419
451
397
406
434
494
2601
Ges
443
446
435
434
417
402
2577



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleiter: Kohler, Dietmar; Tel.: 06152960326; Mobil:

E-Mail: dietmar@it-koehler.de; Fax: 06152960327

Stand: 22.10.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Hessenliga / 5. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Kneuer, Tamara
Bockard, Verena
Barth, Lea
Schwobel, Simone
Geider, Iris
Obermiiller, Jutta
Fraas, Nina
Cima, Eva
Thiede, Stephanie
Adam, Simone
Weber, Silvia
Stumpf, Lisa
Tullo, Raffaella
Worl, Rosemarie
Schwan, Anja
Richter, Ina

Schafer-Alvarado, Sandra

Keller, Sandra

Hagenbach-Hofmann,
Stefanie

Fleischhauer, Anja
Rose, Martina
Helfesrieder, Helga
Rast, Silke

Biron, Yvonne
Pehr-Bohringer, Simone
Beez, Karin

Frank, Annemarie
Lehr, Sonja
Cezanne, Yvonne
Weiskopf, Maike
Nagl, Melanie
Koéhler, Margit
Briickner, Marisca
Bender, Vanessa
Hengster, Yvonne
Sendlbeck, Renate
Stein, Monika
Fleischhauer, Jasmin
Pfister, Corinna
Cezanne, Martina
Tron, Melanie
Wenzel, Sina
Jayme, Susanne
Ketter, Renate
Krammig, Eva-Maria
Staab, Silvia
Vollgraf, Silke
Garcia, Karin
Breithut, Tina
Imhof, lvonne

Klub
SVS Griesheim
SVS Griesheim
Rot-WeilR Nauheim
Rot-WeilR Nauheim
SG Arheilgen
SVS Griesheim
SVS Griesheim
SVS Griesheim
SG Arheilgen
SKG RoRdorf
TSG Biirgel
SVS Griesheim
SVS Griesheim
Rot-WeilR Nauheim
SKG BS-Salminster
KSG Hosbach
RW Walldorf
TSG Biirgel

SKG BS-Salmiinster

SKG RoRdorf

SG Arheilgen

SG Arheilgen

TSG Biirgel

RW Walldorf
Rot-WeilR Nauheim
KSC Hainstadt
TSG Biirgel

KSC Hainstadt
RW Walldorf

TSG Biirgel

TSG Biirgel

RW Walldorf

KSG Hosbach
KSC F-Bockenheim
SKG RoRdorf

KSC Hainstadt

SG Arheilgen

SKG RoRdorf

KSG Hdsbach

RW Walldorf

RW Walldorf

KSG Hdsbach
SKG RoRdorf
Rot-WeilR Nauheim
KSC Hainstadt
KSG Hdsbach

RW Walldorf

KSC Hainstadt
SKG BS-Salminster
KSG Hosbach

JG Sp Ausw-@ Sp
08.1990 2 48550 1
08.1982 3 482,00 1
06.2000 2 480,50 3
04.1974 2 467,00 3
11.1968 2 463,50 2
08.1957 3 463,00 2
03.1980 3 459,33 2
12.1992 1 459,00 2
11.1984 2 457,00 3
11.1992 3 453,67 2
01.1964 3 451,67 2
01.1996 3 451,00 2
02.1987 3 448,67 2
12.1964 2 446,00 3
01.1971 2 44450 2
07.1990 3 44433 2
02.1979 1 444,00 2
06.1982 3 443,67 2
10.1978 2 442,00 3
04.1970 3 439,67 2
02.1971 2 439,50 3
09.1966 2 43750 3
11.1971 3 437,00 2
11.1969 2 437,00 3
07.1969 2 43550 3
07.1956 2 43350 2
01.1968 3 43233 2
01.1976 2 431,50 3
05.1972 2 431,00 1
09.1976 3 429,33 2
03.1989 3 428,67 2
03.1952 2 426,50 3
09.1995 1 426,00 2
05.1993 2 42250 2
11.1974 3 42233 2
12.1960 2 421,50 3
10.1970 2 420,00 3
06.1996 3 417,00 2
07.1983 2 417,00 O
03.1970 2 416,50 3
09.1981 2 416,00 3
11.1994 2 410,00 2
12.1975 3 409,67 2
03.1952 2 409,50 3
12.1964 2 40950 1
05.1966 3 409,00 1
08.1978 1 408,00 2
03.1961 1 408,00 3
09.1989 2 407,00 2
09.1982 3 406,00 2

Heim-@
418,00
436,00
405,33
401,33
432,50
448,50
429,00
440,50
423,33
446,00
459,00
433,50
435,00
432,67
485,50
443,00
414,50
379,00

473,00

426,00
443,00
425,00
429,50
428,67
390,67
454,00
424,50
460,67
391,00
412,00
415,00
419,33
411,00
444,50
392,00
477,00
430,33
401,00

0,00
421,33
436,00
434,00
409,00
411,00
458,00
433,00
423,00
442,00
447,50
455,50

Sp Gesamt-@

3

g b~ M WS WO >M~OOGaNDOOOooSr WO oo wWwooh oo oo oo 01w oA~ 01O o1 o101 O w o o1~ 0101 A

463,00
470,50
435,40
427,60
448,00
457,20
447,20
446,67
436,80
450,60
454,60
444,00
443,20
438,00
465,00
443,80
424,33
417,80

460,60

434,20
441,60
430,00
434,00
432,00
408,60
443,75
429,20
449,00
417,67
422,40
423,20
422,20
416,00
433,50
410,20
454,80
426,20
410,60
417,00
419,40
428,00
422,00
409,40
410,40
425,67
415,00
418,00
433,50
427,25
425,80

Best
492
523
481
492
469
498
478
459
457
494
480
472
487
469
505
475
444
490

481

451
475
463
440
453
460
461
467
462
435
495
447
454
426
453
446
499
452
434
450
433
462
440
423
426
458
433
444
471
467
468



